
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИДРИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.07.2017 с. Большой Телек     № 20-п 
 
О присвоении  адресов объектам недвижимости 
 

По результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в 
ФИАС установлено, что в ФИАС отсутствуют адреса объектов 
недвижимости, расположенных на территории Большетелекского сельсовета. 
В связи с упорядочением адресного хозяйства объектов недвижимости, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. 
№1221, «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», постановлением администрации  Большетелекского сельсовета от 
22.04.2015 № 18-п от «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов на  территории муниципального образования 
Большетелекский сельсоветИдринского района Красноярского края», 
Уставом Большетелекского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 
        1.Квартирам в жилых двухквартирных домах присвоить следующие 
адреса: 
 1) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.1, кв.1; 
 2) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.1, кв.2; 
 3) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.3, кв.1; 
 4) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.3, кв.2; 
 5) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.7, кв.1; 
 6) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.7, кв.2; 
 7) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.9, кв.1; 
 8) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.9, кв.2; 
 9) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.11, кв.1; 
 10) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.11, кв.2; 



 11) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.13, кв.1; 
 12) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.13, кв.2; 
 13) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.14, кв.1; 
          14) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.14, кв.2; 
 15) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.15, кв.1; 
 16) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.15, кв.2; 
 17) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.16, кв.1; 
 18) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.16, кв.2; 
 19) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.17, кв.1; 
 20) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.17, кв.2;  
         21) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.18, кв.1; 
 22) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.18, кв.2;  
23) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  ул. 
Молодежная, д.19, кв.1; 
24) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  ул. 
Молодежная, д.19, кв.2; 
 25) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.20, кв.1;                                                                                                     
 26) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.20, кв.2; 
 27) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.21, кв.1; 
 28) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.21, кв.2;                                                                                                                        
 29) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.22, кв.1; 
 30) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.22, кв.2;  
31) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  ул. 
Молодежная, д.23, кв.1; 
 32) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.23, кв.2;                                                                                     



 33) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.24, кв.1; 
 34) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.24, кв.2;  
35) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  ул. 
Молодежная, д.25, кв.1; 
 36) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.25, кв.2;  
37) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  ул. 
Молодежная, д.26, кв.1; 
 38) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.26, кв.2;  
39) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  ул. 
Новая, д.1, кв.1; 
 40) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.1, кв.2; 
41) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  ул. 
Новая, д.2, кв.1; 
 42) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.2, кв.2; 
 43) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.3, кв.1; 
 44) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.3, кв.2; 
45) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  ул. 
Новая, д.4, кв.1; 
 46) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.4, кв.2; 
 47) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.5, кв.1; 
 48) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.5, кв.2; 
 49) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.6, кв.1; 
 50) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.6, кв.2; 
51) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  ул. 
Новая, д.7, кв.1; 
 52) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.7, кв.2; 
53) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  ул. 
Новая, д.8, кв.1; 
 54) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.8, кв.2; 



 55) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.9, кв.1; 
         56) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой 
Телек,  ул. Новая, д.9, кв.2; 
 57) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Новая, д.10, кв.1; 
         58) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой 
Телек,  ул. Новая, д.10, кв.2; 
 59) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.2, кв.1; 
         60) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой 
Телек,  ул. Садовая, д.2, кв.2; 
         61) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой 
Телек,  ул.Садовая, д.4, кв.1; 
        62) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой 
Телек,  ул. Садовая, д.4, кв.2; 
       63) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой 
Телек,  ул.Садовая, д.5, кв.1; 
     64) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.5, кв.2; 
     65) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.6, кв.1; 
    66) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.6, кв.2; 
67)662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.7, кв.1; 
    68) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.7, кв.2; 
           69) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.8, кв.1; 
 70) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.8, кв.2; 
            71) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.9, кв.1; 
 72) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.9, кв.2; 
 737) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.10, кв.1; 
 74) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.10, кв.2; 
 75) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.11, кв.1; 
 76) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.11, кв.2; 



77) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.12, кв.1; 
 78) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.12, кв.2; 
 79) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.13, кв.1; 
 80) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.13, кв.2; 
 81) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.14, кв.1; 
 82) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.14, кв.2; 
         83 ) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.15, кв.1; 
 84) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.15, кв.2; 
         85) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.16, кв.1; 
 86) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.16, кв.2; 
 87) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.17, кв.1; 
 88) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.17, кв.2; 
 89) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.18, кв.1; 
 90) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул.Садовая, д.18, кв.2; 
 91) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.19, кв.1; 
 92) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.19, кв.2; 
 93) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.20, кв.1; 
 94) 662696, Красноярский край, Идринский район, сБольшой Телек,  
ул. Садовая, д.20, кв.2; 
 95) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.22, кв.1; 
 96) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.22, кв.2; 
 97) 662696, Красноярский край, Идринский район, сБольшой Телек,  
ул. Садовая, д.24, кв.1; 
 98) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Садовая, д.24, кв.2; 



 99) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Советская, д.29, кв.1; 
 100) 662696, Красноярский край, Идринский район, сБольшой Телек,  
ул. Советская, д.29, кв.1; 
 101) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Советская, д.72, кв.1; 
 102) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Советская, д.72, кв.2; 
 103) 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек,  
ул. Носонова, д.46, кв.1; 
 104) 662688, Красноярский край, Идринский район, с. Носонова,  ул. 
Носонова, д.46, кв.2; 
   2.Нежилым  помещениям присвоить  следующие  адреса: 
 1) 662696,  Красноярский  край,  Идринский  район,  с.  Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.12,  помещение 1; 
 2) 662696,  Красноярский  край,  Идринский  район,  с. Большой Телек,  
ул. Молодежная, д.12, помещение 2; 
  3. Добавить присвоенные адреса в систему ФИАС.      
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  
 
Глава  сельсовета                                                                             А.В.Шарков 

 
 
 

 
 

 


